Директору МБОУ «Белореченский лицей»

                                                                                                     Таракановой М.И.

       родителя (законного представителя)
       Фамилия__________________________________________

       Имя______________________________________________

       Отчество__________________________________________

       Место проживания:

       __________________________________________________

 __________________________________________________

       Тел. (моб.)_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________
                                                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество)

_________________________________ обучающегося _______ класса в группу продленного дня.

С Уставом МБОУ «Белореченский лицей» ознакомлен(а) __________________________________

С режимом работы в группе продленного дня ознакомлен(а): ____________________________

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Забирать ребенка  из  ГПД  будет  мать (Ф.И.О.)_____________________________________,

отец (Ф.И.О.)_____________________________________________________________.
2. Доверяю забирать ребенка (Ф.И.О., кем приходится)___________________________________

_____________________________________________________________________________.
3. Прошу отпускать  моего ребенка (сына, дочь, Ф.И.)__________________________________
самостоятельно домой.

 _____________________                                                                    _________________________
 (подпись родителя (законного) представителя))                                                      ФИО

__________________
 (дата)

	З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________